CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 11.676

A Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, havendo APROVADO o
Projeto de Lei nº 144/2022, envia-o ao Prefeito Municipal na forma do Art. 83 da Lei Orgânica.

Revoga a Lei nº 9.517/2019, que dispõe sobre a redução
do valor da passagem no transporte coletivo municipal
de Vitória aos domingos e feriados.

Art. 1º. Fica revogada a Lei nº 9.517/2019.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, em 26 de setembro de 2023.

Leandro Piquet Azeredo Bastos                                              Maurício Leite
              PRESIDENTE                                                            1º SECRETÁRIO

         Anderson Goggi                                                          Leonardo Monjardim
        2º SECRETÁRIO                                                            3º SECRETÁRIO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003200330037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003200330037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003200330037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380031003200330037003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Leonardo Monjardim em 26/09/2023 12:00

Checksum: 256D1CCC3D76AC0A7B69929594D11D5ABAD8E6999D7BD856964299A6D1735ED7

Assinado eletrônicamente por Mauricio Leite em 26/09/2023 14:19

Checksum: 1F70703AF15473765A71C2443084575DD8ED9C3E9499C3EE02FB9BC175B66937

Assinado eletrônicamente por Presidente em 26/09/2023 14:21

Checksum: 6C16A157DB3258986AF71DA9B70BAA84578A0D5F8AA2831DECD43714DA7F9123

Assinado eletronicamente por Anderson Goggi em 06/01/2025 15:46

Checksum: E798C0C64EC4E64FDF43E5ECF063896236FC55A0FB6296D3AEC9DFB45C1668E2